

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	2/12/2021	Fecha Entrega:	2/12/2021
Observaciones:		Referencia:	L.32440
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG130500BLA</b>  C.Eco: 1305	CONTENEDOR DE VOLTEO TRABAJO ESTANDAR Opc:C26 Desc: NEGRO	20	PZ		\$264.93	\$5,298.60
<b>C.Fab: FG360088WHT</b>  C.Eco: 3600-88	CONTENEDOR ALIMENTOS TAPA INCLINADA DESLIZANTE, PUERTA CORREDIZA, RUEDAS CAP 80 LTS Opc: Desc:	24	PZ		\$101.80	\$2,443.20
<b>C.Fab: 1883460</b>  C.Eco: 1883-68F	CONTENEDOR DE PEDAL 68 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO	10	PZ		\$43.47	\$434.70
<b>C.Fab: CPGF614300</b>  C.Eco: 6143	CONTENEDOR DE PEDAL 30.3 LTS Opc:C10 Desc: BLANCO	10	PZ		\$20.14	\$201.40
<b>C.Fab: FG267360BEIG</b>  C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C19 Desc: GRIS	32	PZ		\$16.86	\$539.52

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG265400</b> C.Eco: 2654	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655. DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$11.33	\$135.96
<b>C.Fab: FG631000WHT</b> C.Eco: 6310	CEPILLO PARA BAÑO (RUBBERMAID) Opc: Desc:	48	PZ		\$1.59	\$76.32
<b>C.Fab: FGH125000000</b> C.Eco: H125	MANGO INVADER P TRAP, SUJECION LATERAL/BASTON GRIS 137.2 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$5.61	\$134.64
<b>C.Fab: FG9S3100WHT</b> C.Eco: 9S31	CAJA BRUTE CON TAPA 20 GAL Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$25.90	\$310.80
<b>C.Fab: FGQ55900BK00</b> C.Eco: Q559	ARMAZON QUICK-CONNECT DE PL?STICO PARA LIMPIEZA EN H?MEDO O SECO, ECON?MICO DE 45.7 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$3.93	\$47.16
<b>C.Fab: FG262000GRAY</b> C.Eco: 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$15.15	\$181.80
<b>C.Fab: FG461200BLA</b> C.Eco: 4612	CONTENEDOR CUBICO CAP 181.4 KG 0.3 M3 Opc:C26 Desc: NEGRO	6	PZ		\$188.72	\$1,132.32
<b>C.Fab: FG781588PLAT</b> C.Eco: 7815-88	BANDEJA PARA SILLA STURDY CHAIR 7805- 88, 7806-88, 7814-88 Opc:C33 Desc: PLATA	8	PZ		\$20.45	\$163.60
<b>C.Fab: FG461900BLA</b> C.Eco: 4619	CONTENEDOR CUBICO CAP 272.2 KG 0.6 M3 Opc: Desc:	5	PZ		\$220.23	\$1,101.15

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG780608BLA</b> C.Eco: 7806-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	13	PZ		\$56.69	\$736.97
<b>C.Fab: FGQ760000000</b> C.Eco: Q760	BASTON ERGO AJUSTABLE QUICK-CONNECT 121.9-182.9 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$7.63	\$91.56
<b>C.Fab: FG409100BLA</b> C.Eco: 4091	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS ABIERTO CAP 136.1 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	6	PZ		\$132.31	\$793.86
<b>C.Fab: FG261960DGRN</b> C.Eco: 2619-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS COLORES Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$5.37	\$64.44
<b>C.Fab: FGD21306WH00</b> C.Eco: D213-06	TRAPEADOR HUMEDO SUPER STICH, GRANDE BANDA: 2.5 CM Opc:C8 Desc: AZUL	6	PZ		\$2.77	\$16.62
<b>C.Eco: 1971991</b>	BRUTE STEP-ON ROLLOUT 359 LITROS Opc:C8 Desc: AZUL	5	PZ		\$168.07	\$840.35
<b>C.Fab: FGQ43800GR00</b> C.Eco: Q438	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA CON FLECOS SECO PASILLOS 91.4 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$16.86	\$202.32
<b>C.Fab: FG9W3100SSBLA</b> C.Eco: 9W31	CENICERO INFINITY CON RECEPTACULO MONTADO EN UNA BASE, PARA 1500 COLILLAS Opc: Desc:	3	PZ		\$95.87	\$287.61
<b>C.Eco: 1883-30F</b>	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C9 Desc: BEIGE	2	PZ		\$73.72	\$147.44
<b>C.Fab: FGH24600BL00</b> C.Eco: H246	TUBO ABRAZADERA GRIPPER FIBRA DE VIDRIO 152.4 MTS (RUBBERMAID) (CODIGO DE COLOR) Opc:C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$13.88	\$166.56

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> <b>FG9W3200SSBLA</b>  <b>C.Eco:</b> 9W32	CENICERO INFINITY CON RECEPTACULO MONTADO EN PARED, PARA 700 COLILLAS <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	1	PZ		\$71.21	\$71.21
<b>C.Fab:</b> FGSO16SSSGL  <b>C.Eco:</b> SO16SSS	CONTENEDOR METALICO TAPA PLANA 45.4 LTS ACERO INOXIDABLE <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	1	PZ		\$230.18	\$230.18
<b>C.Fab:</b> FG356988BLA  <b>C.Eco:</b> 3569-88	CONTENEDOR CUADRADO UNTOUCHABLE 87.1 LTS <b>Opc:</b> C9 <b>Desc:</b> BEIGE	3	PZ		\$36.91	\$110.73
<b>C.Fab:</b> FG267200GRAY  <b>C.Eco:</b> 2672	TAPA REDONDA UNTOUCHABLE PARA CONTENEDOR 3546, 2947 <b>Opc:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	4	PZ		\$21.25	\$85.00
<b>C.Fab:</b> FG321600CLR  <b>C.Eco:</b> 3216	JARRA MEDIDORA BOUNCER 0.9 LTS <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	6	PZ		\$8.61	\$51.66
<b>C.Fab:</b> FG342100BLA  <b>C.Eco:</b> 3421	CARRO DE SERVICIO PANELES LATERALES 3 REPIAS CAP. 68 KG RUEDAS GIRATORIAS <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	3	PZ		\$154.15	\$462.45
<b>C.Fab:</b> CPFG614400  <b>C.Eco:</b> 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS <b>Opc:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	24	PZ		\$28.60	\$686.40
<b>C.Fab:</b> FGD25206WH00  <b>C.Eco:</b> D252-06	TRAPEADOR SUPER STICH DE MEZCLA BANDA 12.7 CM MED <b>Opc:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	12	PZ		\$2.76	\$33.12
<b>C.Fab:</b> FG252300BLA  <b>C.Eco:</b> 2523	ESCALERA MOBIL DOS PELDA?OS RUBBERMAID <b>Opc:</b> C26 <b>Desc:</b> NEGRO	3	PZ		\$62.48	\$187.44

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1863896</b> C.Eco: 1863896	CARRO CUBETA 33.2 LTS, PRENSA LATERAL EJECUTIVA NEGRA Opc: Desc:	10	PZ		\$0.00	\$0.00
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b> C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C40 Desc: VERDE	4	PZ		\$11.12	\$44.48

Subtotal: \$17,511.57

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$17,511.57

Unidades	Cantidad
PZ	389

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.